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Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi tarafından, 15-16 Ekim 2026 tarihlerinde “29. Kelâm Anabilim 
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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE 

( Genel Sekreterlik ) 

 

 

Fakültemiz ev sahipliğinde 15-16 Ekim 2026 tarihlerinde “29. Kelâm Anabilim Dalları 

Koordinasyon Toplantısı” ile “Kelâmî Açıdan Yeni Çağ İnanışları Sempozyumu” düzenlenecektir. 

Sempozyuma ilişkin başvuru ve kayıt işlemleri kelamkoordinasyon29.ibu.edu.tr adresi üzerinden 

gerçekleştirilecektir. Sempozyum afişi ve detaylı bilgi yazımız ekindedir. 

Söz konusu sempozyum ve koordinasyon toplantısının tüm İlahiyat/İslami İlimler Fakültelerine 

duyurulması hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Şaban KARASAKAL 

Dekan 

 

 

 

 

Ek: Sempozyum Afiş ve Çağrı Metni 

 

 

http://kelamkoordinasyon29.ibu.edu.tr/?utm_source=chatgpt.com


 

 
 



 

 

29. Kelâm Anabilim Dalları Koordinasyon Toplantısı  

& 

KELÂMÎ AÇIDAN YENİ ÇAĞ İNANIŞLARI SEMPOZYUMU 

15-16 Ekim 2026 / BOLU 

 

SEMPOZYUM ÇAĞRI METNİ  

Çağdaş düşüncenin teşekkülünde belirleyici rol oynayan Rönesans, Reform ve Aydınlanma 

süreçleri varlık, bilgi ve insan tasavvurunda köklü dönüşümleri beraberinde getirmiştir. Bu 

dönüşümün bir sonucu olarak ortaya çıkan modernite sekülerlik, bireycilik ve akılcılık gibi 

temel kabuller üzerine inşa edilmiş, bu çerçevede metafizik ve aşkın olana ilişkin geleneksel 

yaklaşımlar ciddi biçimde sorgulanmıştır. Kelâm açısından bu süreç, Tanrı-âlem-insan ilişkisini 

temellendiren klasik paradigmanın kırılmaya uğradığı yeni bir felsefî zemine işaret etmektedir. 

Hayatın merkezine bireyi yerleştiren hümanist ve pozitivist anlayış tarafından üretilen kutsal 

karşıtı söylem, birey ve toplumu mitolojik düşünce ve dogmalardan kurtarıp daha özgür ve 

müreffeh kılmayı hedeflemiştir. Ne var ki kutsalın alanının daralması ve doğa üstü olanın hayat 

dışına itilmesi biçiminde tezahür eden sekülerleşme süreci, insanı özgürleştirmekten ziyade onu 

varoluşsal bir boşlukla karşı karşıya bırakmıştır. Ancak pozitivist düşünürlerin ileri sürdüğü gibi 

insanın aşkın olana yönelme fıtratı ortadan kalkmamış, aksine bu eğilim “Yeni Çağ” (New Age) 

adı altında farklı bir formda tezahür etmiştir. 

Kökeni 19. yüzyılın sonlarında görülen ezoterik hareketlere kadar uzanan Yeni Çağ İnanışları, 

II. Dünya Savaşı sonrası sanayileşen Batılı toplumların yaşadığı sosyal ve felsefi bunalımın bir 

sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Postmodern anlayışın birden fazla doğrunun olabileceği 

görüşünün etkisiyle güçlenen Yeni Çağ İnanışları, materyalist dünya görüşü ve seküler yaşam 

tarzının modern bireyin ruh dünyasında meydana getirdiği boşluğu doldurmayı hedefleyen; 

teknolojinin sağladığı maddi refah ve ilerlemeyle doğru orantılı olarak gelişen kimlik karmaşası 

ve anlam arayışı karşısında takipçilerine güven, iç huzuru, ruhsal gelişim, özgürlük, manevi 

doyum ve kurtuluşu vaat eden ritüel ve inançları ifade etmektedir.    

Geleneksel dinlerin inanç, ibadet ve ahlak sistemlerinin modern meydan okumalar karşısında 

yetersiz kaldığı düşüncesi, alternatif bir model olarak Yeni Çağ İnanışları’na olan ilgiyi 

artırmıştır. Bu yönüyle Yeni Çağ İnanışları yeni bir din veya inanç biçimi olmaktan ziyade 

Yahudilik, Hristiyanlık, İslâm, Hinduizm, Budizm, Taoizm, Şamanizm, okültizm, paganizm, 

mistisizm, spiritüalizm gibi çeşitli din, felsefe ve inançların görüş ve uygulamalarının 

harmanlanarak modern bir formda sunulduğu eklektik ve senkretik bir yapı özelliği gösterir. 

Dinlere alternatif teşkil etmek yerine, tüm dinlerde ortak olan hakikate odaklanma iddiası 

taşıyan söz konusu düşüncede “Yeni Çağ” kavramı henüz başlarında bulunduğumuz astrolojik 

bir döneme karşılık gelir. Bu ruhsal dönem, kollektif dinî yapılardan sıyrılarak bireysel ruhsal 



 

 

aydınlanma ve uyanış, kişisel sorumluluk, yenilik arayışı, baskılara ve dogmalara karşı çıkma 

ve evrensel barışın öncelendiği kültürel bir ortam veya zamanın ruhunu yansıtır.  

Doğu mistisizmi ile Batı rasyonalizmini birleştiren yeni çağcı akımlar, bir taraftan tarot okuma, 

astroloji, yoga ve meditasyon teknikleri gibi geleneksel okült pratikleri; diğer taraftan 

geleneksel tıp, psikoterapi, doğal beslenme, iyileştirici nesneler, kiropraktik ve akupunktur gibi 

alternatif ve doğal sağaltım yöntemlerine dayanan şifacı uygulamalarıyla dikkat çekmektedir. 

Alternatif kutsallık, manevi aydınlanma ve ontolojik anlam arayışındaki okültik ve mistik 

toplulukların benimsediği kült inanç ve ritüellere karşılık gelen Yeni Çağ İnanışları, Batı 

literatüründe yaygın olarak “Yeni Çağ Hareketi” (New Age Movement) adıyla anılmaktadır. 

1960 ve 1970’li yıllarda Amerika ve İngiltere’de ortaya çıkan söz konusu hareketler, karizmatik 

liderler etrafında kümelenen ve üyelerinin çoğunluğu üst ve orta sınıfa mensup iyi eğitimli 

gençlerden oluşan mesihçi ve milenyumcu cemaatlerdir.  Bu hareketler fert veya grup terapileri, 

hipnoz, uyuşturucu kullanımı, cinselliği istismar ve eğlenceyi teşvik gibi enstrümanları sıklıkla 

kullanır. 

Ülkemizde doksanlı yıllardan itibaren ilgi görmeye başlayan Yeni Çağ İnanışları birkaç istisnaî 

hareket dışında dinî bir yapılanma veya cemaat özelliği göstermez. Bunun yenine mutlu, 

sağlıklı ve evrenle uyumlu iyi ve yüksek kaliteli bir yaşam öngören kişisel gelişim, alternatif 

tıp ve şifacılık odaklı fikir ve ritüeller şeklinde varlık göstermektedir. Genellikle orta sınıf 

şehirli ve seküler toplum kesimleri tarafından rağbet gören Yeni Çağ İnanışları alternatif tedavi 

ve beslenme programları, şifacı ritüeller, ruhsal enerjiyi artırma ve nefes açma teknikleri, 

biyoenerji, aromaterapi, renk terapisi, falcılık, astroloji ve spiritüel danışmanlık hizmetleri vb. 

adlar altında faaliyet gösteren kişi ve gruplar vasıtasıyla topluma nüfuz etmektedir. Bu tür 

yapılar toplumda geniş etkiye sahip tasavvuf kültürüne ait kavram ve pratikleri kolaylıkla kendi 

bünyesine adapte edebilmesiyle öne çıkar. 

İslâm inançları açısından değerlendirildiğinde, Yeni Çağ İnanışları’nın en belirgin özelliği 

tevhit merkezli tanrı anlayışından uzaklaşmasıdır. Bu inanışta tanrı, aşkın ve mutlak bir varlık 

olmaktan ziyade evrene içkin bir güç (enerji) veya kozmik bilinç olarak tasavvur edilir. Yaratıcı 

ile âlem arasındaki ontolojik ayrımı belirsizleştiren bu durum panteist eğilimlerin ortaya 

çıkmasına zemin hazırlamaktadır. Bireyin ruhsal dönüşüm ve kişisel gelişimini odağına alan 

Yeni Çağcı düşünce, öte dünya mutluluğu yerine hemen gerçekleşecek içsel tecrübe ve 

aydınlanmayı hedefler. Karma ve reenkarnasyon gibi inançları ön plana çıkaran bu tür 

öğretilerde ahiret ve hesap anlayışı yerini döngüsel bir varoluş fikrine bırakır. Özetle yeni bir 

kutsallık arayışı içerisindeki söz konusu düşünce hareketi, “Tanrı merkezli” geleneksel din 

anlayışının yerine “insan ve doğa merkezli bir maneviyat”ı getirme gayesine matuftur.  

Tevhit ve ahiret inancından uzaklaşma, aynı zamanda İslâm inançları içerisinde merkezi bir 

konumda bulunan nübüvvete olan güveni de zedelemektedir. Akıl yerine sezgisel bilinci 

önemsemesi bakımından duygusal, ezoterik, mistik ve gizemci bir mahiyet taşıyan Yeni Çağ 

İnanışları ibadet ve dinî kurallardan ziyade ruhsal dinginlik ve aşkın bir bilgelikle kendi 

potansiyelini keşfederek manevi olgunluğa erme amacına vurgu yapar. Bireye özgü ve 

kişiselleştirilmiş bir maneviyat inşa etme imkânı sunması, vahiy ve peygamberlik kurumuna 

olan ihtiyacın sorgulanması sonucunu doğurur. Yeni Çağ İnanışları’nın vahiy ve akıl temelli 



 

 

bilgi anlayışına alternatif olarak sezgi, deneyim ve bireysel farkındalığı öne çıkarması, 

epistemolojik açıdan dinî bilginin nesnelliğini zayıflatmakta ve metafizik hakikati tartışmalı 

hale getirmektedir.   

Yeni Çağ İnanışları’nın senkretik ve eklektik yapısı farklı din ve inanç sistemlerine ait kavram 

ve pratiklerin bağlamlarından koparılarak yeni bir bütün içerisinde sunulmasına neden 

olmaktadır. Benzeri geçmiş Bâtınîlik tecrübesinde yaşanmış bulunan bu durum, dinî kavram ve 

uygulamaların içinin boşaltılması, ahlakî ve insanî değerlerin istismarı, inancın 

ticarileştirilmesi, gnostik ve ezoterik fikirler uğruna kutsalın araçsallaştırılması gibi sakıncaları 

beraberinde getirmektedir. Nitekim Yeni Çağcı hareketlerin, maneviyatı ruhsal haz ve tatmin 

eksenine indirgemesi, aile ve toplum başta olmak üzere İslâm dininin korunmasını emrettiği 

maddi ve manevi değerlerin erozyona uğratılması sonucunu doğurmaktadır.  

Yeni Çağ İnanışları konusunu farklı boyutlarıyla ele almak üzere 15-16 Ekim 2026 tarihlerinde 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde Kelâmî Açıdan Yeni Çağ 

İnanışları Sempozyumu düzenlenecektir. Bu vesileyle konuya ilgi duyan tüm araştırmacıları 

bilgi ve deneyimlerini bilim dünyasıyla paylaşmaya davet ediyoruz. 

Düzenleme Kurulu  

 

 

AMAÇ VE KAPSAM 

Bu sempozyumun temel amacı Yeni Çağ İnanışları ve Yeni Dinî Hareketler şeklinde 

adlandırılan postmodern düşünce ve sosyal akımları tarihsel kökenleri, ortaya çıkış sebepleri ve 

temel özellikleri itibarıyla ele almak, söz konusu yapıların din ve inanç sistemleriyle olan 

benzerlik ve farklılıklarını mukayeseli olarak incelemektir. Bu çerçevede, Yeni Çağ düşüncesini 

benimseyen yerli ve yabancı dinî hareketler ile sosyal grupların yapısı, faaliyet alanları ve 

özellikle ülkemizdeki etkileri üzerine akademik değerlendirmeler yapılması hedeflenmektedir. 

Sempozyum, Yeni Çağ İnanışları’nın usul-i selâse (tevhit, nübüvvet, ahiret) ve kelâm literatürü 

bağlamında eleştirel bir değerlendirmeye tabi tutulmasını yöntemsel bir ilke olarak öne 

çıkarmaktadır. Bu doğrultuda, modern dönemde ortaya çıkan alternatif maneviyat arayışlarına 

karşı kelâmın sunduğu imkânların ve varsa sınırlılıkların ortaya konulması, Yeni Çağ Hareketi 

bağlamında ortaya çıkan inanç problemlerine bilimsel ve derinlikli çözümler getirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu kapsamda bilim dünyasının dikkatini giderek yaygınlaşan söz konusu 

akım ve yapılara çekmek, topluma sundukları inanış ve pratiklerden kaynaklanabilecek 

istismarı önleyici tedbirlerin geliştirilmesine katkı sunmak da sempozyumun öncelikli hedefleri 

arasında yer almaktadır.  

ALT KONULAR 

İki gün sürecek olan sempozyumda, Yeni Çağ İnanışları İslâm Dini’nin inanç, ibadet ve ahlak 

esasları ekseninde, kelâm ilminin yöntem ve bakış açısıyla çok yönlü olarak ele alınacaktır. 

Sempozyuma gönderilecek özetler Bilim Kurulu tarafından incelendikten sonra kabul edilen 



 

 

başvurular Düzenleme Kurulu tarafından ilan edilecektir. Değerlendirmeye alınacak özet ve tam 

metinlerin aşağıda verilen alan/konu başlıklarından biri kapsamında kaleme alınmış olması 

gerekmektedir.  

1. Yeni Çağ İnanışları: Tarihçe ve Felsefi Arka Plan 

• Tarihsel Süreçte “Yeni Çağ” Düşüncesinin Ortaya Çıkışı 

• Doğu Dinleri ve Mistisizmin Yeni Çağ Düşüncesine Etkisi 

• Hermetizm, Gnostisizm, Okült Gelenekler ve Yeni Çağ İnanışları 

• Yeni Çağ İnanışlarında Bilimsel Terminoloji Kullanımı ve Sözdebilim 

• Bireysel Maneviyatın Yükselişi ve Kurumsal Din Eleştirisi 

2. Türkiye’de Yeni Çağ İnanışları 

• Sekülerleşme Sürecinde Müslüman Kimliği ve Yeni Çağ İnanışlarına Yönelim  

• Medya, Dijitalleşme ve Türkiye’de Yeni Çağ Hareketleri  

• Küresel Yeni Çağ Akımların Yerel Tezahürleri 

• Türkiye’de Spiritüalizm, Enerji Şifacılığı ve Bireysel Maneviyat 

• Yeni Çağ Spiritüalizminde Tasavvufî Unsurlar  

• Türkiye’de Yeni Çağ İnanışlarının Toplumsal Yansımaları  

3. Yeni Çağ İnanışları ve İslâm İnanç Sistemi  

• Tevhit İnancı ve Yeni Çağ Düşüncesinde Panteist/Panenteist Eğilimler 

• Nübüvvet İnancı ve Yeni Çağ İnanışlarında “İçsel Rehberlik” Söylemi 

• Ahiret İnancı ve Yeni Çağ Düşüncesinde Karma ve Reenkarnasyon  

• Vahiy Bilgisi ile Sezgi ve “Kozmik Bilinç” Anlayışının Mukayesesi 

• Kader İnancı Açsından “Çekim Yasası” İnanışı ve Kişisel Gelişim Düşüncesi  

• İslâm Düşüncesi Açısından Ruh, Enerji, Aura vb. Kavramlar 

4. Yeni Çağ Ritüelleri ve İbadetler 

• Modern Spiritüel Ritüellerin İbadet Boyutu 

• İslâm Dininde İbadetler ve Yeni Çağ Pratikleri 

• İbadetlerin Dönüştürücü Rolü ve Yeni Çağ’da “Kişisel Gelişim” Söylemi 

• İbadet Algısının Değişimi ve Yeni Çağ Pratiklerinin Etkisi 

• Dua, Zikir ve Yeni Çağ Ayinleri  

5. Yeni Çağ İnanışları ve İslâm Ahlakı 

• İslâm Ahlakı ve Yeni Çağ’ın Kişiselleştirilmiş Etik Anlayışı 

• İslâm Ahlakı ve Yeni Çağ Düşüncesinde İrade Hürriyeti ve Sorumluluk 

• Evrensel Ahlak İddiası Açısından İslâm ve Yeni Çağ İnanışları 

• İslâm Ahlakı ve Yeni Çağ Düşüncesinde İyilik-Kötülük Ölçütleri 

 



 

 

 

YAZIM KURALLARI 

➢ Bildiri Özeti Yazım Kuralları 

1. Bildiri özetinin içeriği, sempozyum amaç ve kapsamına uygun olmalıdır. Hangi alt 

konu ile ilgili olduğu başvuru formunda ayrıca belirtilmelidir. 

2. Bildiri bilime katkısı olan özgün bir çalışma olmalıdır.  

3. Bildiri başlığı kısa, açık ve anlaşılır olmalı; özet metinler bildirinin amacını, konusunu, 

kapsamını, yöntemini ve sonuçlarını yeterli ölçüde yansıtmalıdır.   

4. Bildiri özeti 350-500 kelime arasında olmalı, beş anahtar kelime mutlaka yer 

almalıdır. 

5. Bildiri özeti “Bildiri Özet Formu”na işlenmeli, form eksiksiz doldurularak 

gönderilmelidir.  

 

➢ Tam Metin Yazım Kuralları 

1. Bildiri tam metni, bildiri özeti ile uyumlu olmalıdır. 

2. Bildiri tam metni daha önce herhangi bir mecrada yayımlanmamış olmalıdır.  

3. Bildiri tam metni atıf ve kaynakça gösteriminde İSNAD Atıf Sistemi 2. Edisyon 

(https://www.isnadsistemi.org) esas alınmalıdır.  

4. Bildiri tam metni dipnot ve kaynakça dâhil 9 bin kelimeyi aşmamalıdır. 

5. Bildiri tam metni Microsoft Word formatında, A4 sayfa boyutunda, “Times New 

Roman” yazı karakteri kullanılarak, 12 punto halinde, iki yana yaslı ve 1,15 satır aralıklı 

biçimde yazılmalıdır. Dipnotlarda 10 punto, kaynakçada 11 punto kullanılmalıdır.  

6. Sempozyum tarihinden önce teslim edilmesi istenen bildiri tam metinleri Sempozyum 

Bilim Kurulu tarafından yapılan değerlendirmenin ardından ilan edilecek sempozyum 

programı çerçevesinde sözlü olarak sunulacaktır.        

❖ Not: Sempozyuma kabul edilen bildiri özetleri “Bildiri Özetleri Kitabı”nda 

yayımlanacaktır. Sempozyumda sunulan tam metin bildiriler ise sempozyum tarihini 

takiben kitap bölümü (e-kitap) olarak yayımlanacaktır.    

 

SEMPOZYUM TAKVİMİ 

▪ Özet metinlerin gönderimi için son tarih:   28 Haziran 2026 

▪ Kabul edilen bildirilerin duyurulması:   13 Temmuz 2026 

▪ Bildiri tam metinlerinin gönderimi için son tarih: 30 Ağustos 2026 

▪ Sempozyum programının ilanı:    28 Eylül 2026 

▪ Sempozyum tarihleri:     15-16 Ekim 2026 

 

  



 

 

SEMPOZYUM KURULLARI 

Onur Kurulu 

Abdulaziz AYDIN (Bolu Valisi) 

Prof. Dr. Faruk YİĞİT (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü) 

Prof. Dr. Şaban KARASAKAL (BAİBÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı) 

Düzenleme Kurulu 

Prof. Dr. Kılıç Aslan MAVİL (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi) 

Prof. Dr. Sabri YILMAZ (Akdeniz Üniversitesi) 

Prof. Dr. Sinan ÖGE (Atatürk Üniversitesi) 

Prof. Dr. İbrahim KAPLAN (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ulvi Murat KILAVUZ (Bursa Uludağ Üniversitesi) 

Prof. Dr. Rıdvan ÖZDİNÇ (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Recep ÖNAL (Giresun Üniversitesi) 

Doç. Dr. Metin YILDIZ (Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi) 

Doç. Dr. Hikmet YAĞLI MAVİL (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ömer SADIKER (Çukurova Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba GÜNAL (Ankara Üniversitesi) 

Bilim Kurulu 

Prof. Dr. Adnan Bülent BALOĞLU (Hacı Bayram Veli Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ahmet İshak DEMİR (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ahmet Saim KILAVUZ (Bursa Uludağ Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ali İhsan YİTİK (Dokuz Eylül Üniversitesi) 

Prof. Dr. Bilal ÜSTÜNDAĞ (Fırat Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ (Bursa Uludağ Üniversitesi) 

Prof. Dr. Cemalettin ERDEMCİ (Siirt Üniversitesi) 

Prof. Dr. Erkan YAR (Fırat Üniversitesi) 

Prof. Dr. Faruk SANCAR (Ondokuz Mayıs Üniversitesi) 

Prof. Dr. Fethi Kerim KAZANÇ (Ondokuz Mayıs Üniversitesi) 

Prof. Dr. Halife KESKİN (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hatice KELPETİN ARPAGUŞ (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hulusi ARSLAN (Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hüseyin AYDIN (Selçuk Üniversitesi) 

Prof. Dr. İlhami GÜLER (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. İlyas ÇELEBİ (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi) 

Prof. Dr. İsmail BULUT (Hitit Üniversitesi) 

Prof. Dr. İsmail ŞIK (Çukurova Üniversitesi) 

Prof. Dr. Kamil GÜNEŞ (Necmettin Erbakan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mahsum AYTEPE (Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi) 



 

 

Prof. Dr. Mehmet BULGEN (Marmara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mehmet EVKURAN (Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi) 

Prof. Dr. Metin ÖZDEMİR (Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi) 

Prof. Dr. Metin YURDAGÜR (Kastamonu Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mustafa ALICI (Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nail KARAGÖZ (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi) 

Prof. Dr. Osman KARADENİZ (Dokuz Eylül Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ömer AYDIN (Ordu Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ömer BAŞKAN (Bartın Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ramazan ALTINTAŞ (Necmettin Erbakan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ramazan BİÇER (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Ramazan YILDIRIM (İstanbul Üniversitesi) 

Prof. Dr. Salih Sabri YAVUZ (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Süleyman AKKUŞ (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Şaban Ali DÜZGÜN (Ankara Üniversitesi) 

Prof. Dr. Yusuf Şevki YAVUZ (Marmara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ahmet Mekin KANDEMİR (Karabük Üniversitesi) 

Doç. Dr. Kadir GÖMBEYAZ (Kocaeli Üniversitesi) 

Doç. Dr. Muhammet YEŞİLYURT (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi) 

Doç. Dr. Mustafa Selim YILMAZ (Diyanet İşleri Başkanlığı) 

Doç. Dr. Seyithan CAN (Siirt Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife Nur ÇELİK (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra ÖZDEMİR (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi) 

Sekreterya 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife Nur ÇELİK  

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Büşra ÖZDEMİR  

Arş. Gör. Yusuf MEMÜK  

Arş. Gör. Hatice TOPÇU  

Arş. Gör. Mahmut YIĞCI  

Arş. Gör. Muhammed Ali BÜYÜKSOYLU  

Arş. Gör. Ali Rıza FARIMAZ  

Arş. Gör. Rabia SALUR  

Telefon: (+90) 374 253 40 05  

Web: http://kelamkoordinasyon29.ibu.edu.tr        

e-posta: kelamkoordinasyon29@ibu.edu.tr       

   kelamkoordinasyon29@gmail.com 

Adres: Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Gölköy Yerleşkesi 14030 - 

Merkez/Bolu 

http://kelamkoordinasyon29.ibu.edu.tr/


DAĞITIM LİSTESİ  

Gereği: 

Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğü 

Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörlüğü 

Nişantaşı Üniversitesi Rektörlüğü 

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğü 

İtü-Kktc Eğitim-Araştırma Yerleşkeleri Rektörlüğü 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

Amasya Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Sivas Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğü 

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğü 

Marmara Üniversitesi Rektörlüğü 

Dicle Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü 

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğü 

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Milli Savunma Üniversitesi Rektörlüğü 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörlüğü 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü 

Uşak Üniversitesi Rektörlüğü 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğü 

Biruni Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü 

Beykent Üniversitesi Rektörlüğü 

Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğü 

Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü 

Sanko Üniversitesi Rektörlüğü 

Antalya Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğü 

Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğü 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğü 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Arel Üniversitesi Rektörlüğü 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü 



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü 

Fenerbahçe Üniversitesi Rektörlüğü 

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü 

Siirt Üniversitesi Rektörlüğü 

Ted Üniversitesi Rektörlüğü 

Avrasya Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü 

Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü 

Şırnak Üniversitesi Rektörlüğü 

Maltepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Koç Üniversitesi Rektörlüğü 

Tarsus Üniversitesi Rektörlüğü 

Doğuş Üniversitesi Rektörlüğü 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğü 

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü 

Bezm-İ Alem Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü 

Atılım Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğü 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü 

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Bayburt Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk-Japon Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğü 

Samsun Üniversitesi Rektörlüğü 

Karabük Üniversitesi Rektörlüğü 

Adana Alparslan Türkeş Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğü 

Haliç Üniversitesi Rektörlüğü 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğü 

Beykoz Üniversitesi Rektörlüğü 

Yalova Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü 

Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü 

Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğü 

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü 

Türkiye Uluslararası İslam, Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 



Mersin Üniversitesi Rektörlüğü 

Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğü 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü 

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü 

Üsküdar Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Tınaztepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Munzur Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğü 

Piri Reis Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Kent Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 

Ostim Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Rektörlüğü 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Çankaya Üniversitesi Rektörlüğü 

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğü 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğü 

Demiroğlu Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü 

Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü 

Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü 

Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Rektörlüğü 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü 

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü 

Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğü 

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü 

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü 

Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü 

Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü 

Harran Üniversitesi Rektörlüğü 

Sinop Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü 

Sabancı Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

Batman Üniversitesi Rektörlüğü 

Antalya Akev Üniversitesi Rektörlüğü 

Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü 



Ufuk Üniversitesi Rektörlüğü 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü 

Mef Üniversitesi Rektörlüğü 

Çağ Üniversitesi Rektörlüğü 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğü 

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörlüğü 

Altınbaş Üniversitesi Rektörlüğü 

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü 

Toros Üniversitesi Rektörlüğü 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörlüğü 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğü 

Işık Üniversitesi Rektörlüğü 

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü 

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğü 

Kuzey Kıbrıs Kampüsü Rektörlüğü 

Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörlüğü 

İbn Haldun Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörlüğü 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Medipol Üniversitesi Rektörlüğü 

Kafkas Üniversitesi Rektörlüğü 

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğü 

Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğü 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü 

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü 

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü 

Tobb Ekonomi Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Başkent Üniversitesi Rektörlüğü 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü 

Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

Ordu Üniversitesi Rektörlüğü 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğü 

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğü 

Kocaeli Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü 

Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğü 

Giresun Üniversitesi Rektörlüğü 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Konya Gıda Ve Tarım Üniversitesi Rektörlüğü 

Galatasaray Üniversitesi Rektörlüğü 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Bilim Üniversitesi Rektörlüğü 



 

Düzce Üniversitesi Rektörlüğü 

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Müzik Ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü 

İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğü 


